
Euroopan unionin tiedoksiantokirje Andorran ruhtinaskunnalle säästöjen tuottamien korkotulojen 
verotuksesta 3 päivänä kesäkuuta 2003 annetussa neuvoston direktiivissä 2003/48/EY säädettyjä 
toimenpiteitä vastaavia toimenpiteitä koskevan Euroopan yhteisön ja Andorran ruhtinaskunnan 
välisen sopimuksen liitteeseen I Bulgarian ja Romanian 1 päivänä tammikuuta 2007 tapahtuneen 
liittymisen ja Kroatian 1 päivänä heinäkuuta 2013 tapahtuneen liittymisen vuoksi tehtävästä 

teknisestä muutoksesta 

Arvoisa Herra 

Viittaan Euroopan yhteisön ja Andorran ruhtinaskunnan sopimukseen säästöjen tuottamien korkotulojen 
verotuksesta annetussa neuvoston direktiivissä 2003/48/EY säädettyjä toimenpiteitä vastaavista toimenpiteis­
tä. 

Bulgarian ja Romanian 1 päivänä tammikuuta 2007 tapahtuneen liittymisen ja Kroatian 1 päivänä heinä­
kuuta 2013 tapahtuneen liittymisen vuoksi säästöjen tuottamien korkotulojen verotuksesta annetussa neu­
voston direktiivissä 2003/48/EY säädettyjä toimenpiteitä vastaavia toimenpiteitä koskevan Euroopan yhtei­
sön ja Andorran ruhtinaskunnan sopimuksen liitteeseen I on tehtävä tekninen muutos sopimuksen 18 ar­
tiklan 2 kohdan ensimmäisen alakohdan mukaisesti. 

Sopimuksen 18 artiklan 2 kohdan ensimmäisessä alakohdassa määrätään, että liitteessä I olevaa toimival­
taisten viranomaisten luetteloa voidaan muuttaa siten, että Andorran ruhtinaskunta ilmoittaa toiselle sopi­
muspuolelle liitteessä olevassa a kohdassa tarkoitetuista viranomaisista ja Euroopan yhteisö muista viran­
omaisista. 

Ilmoitan Teille unionin puolesta, että Bulgarian, Romanian ja Kroatian toimivaltaiset viranomaiset ovat 
seuraavat: 

— Bulgaria: Изпълнителният директор на Националната агенция за приходите tai valtuutettu edustaja, 

— Romania: Președintele Agenției Naționale de Administrare Fiscală tai valtuutettu edustaja, 

— Kroatia: Ministar financija tai valtuutettu edustaja, 

ja että ne on lisätty sopimuksen liitteeseen I sen aa, ab ja ac kohdaksi z kohdassa mainittavien toimival­
taisten viranomaisten jälkeen. 

Vastaanottakaa, Arvoisa Herra, korkeimman kunnioitukseni vakuutus. 

Euroopan unionin puolesta 

Heinz ZOUREK 
Verotuksen ja tulliliiton pääosaston pääjohtaja
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